



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807165
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีเอสไอเพาเวอร์
ที่อยู่(Vendor's address) :
75
ถ.-
ต.หันสัง อ.บางปะหัน
จ.พระนครศรีอยุธยา 13220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ตามอนุมัติ อ.พ.บพ.ก.1 ลงวันที่ มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุรอง
ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 2 รายการ ตามโครงการพัฒนาสายส่งและจำหน่าย
ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-123-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟก.1 เบิกจ่ายจาก
งบคพจ.2.4 WBS : P-TDD02.4-G-ACT63.6000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
23	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อยี่ห้อ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	108.000 ชิ้น	45.00	4,860.00
24	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อยี่ห้อ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	1,050.000 ชิ้น	148.00	155,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
อก.บญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
อก.บญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807165
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	400.000 ชิ้น	148.00	59,200.00
26	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี	450.000 ชิ้น	148.00	66,600.00
27	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	3,150.000 ชิ้น	148.00	466,200.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	752,260.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	752,260.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	52,658.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	804,918.20

(แปดแสนสี่พันเก้าร้อยสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เถลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายอรรถพร เถลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟก.1

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001807167
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address): 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตราอ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000
ถึง (Vendor's name): บ.สยาม ยูเนี่ยน แมนูแฟคเจอร์ริง จก.
ที่อยู่(Vendor's address):
168/5 ซ.กระทุ่มล้ม 26
ถ.พุทธมณฑลสาย4
ต.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73120 73120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ตามอนุมัติ อ.ฟ.บพ.ก.1 ลงวันที่ มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุรอง
ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 1 รายการ ตามโครงการพัฒนาสายส่งและจำหน่าย
ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-123-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1 เบิกจ่ายจาก
งบคพจ.2.4 WBS : P-TDD02.4-G-ACT63.6000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ห้อย SUM จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.อยุธยา	8,000.000 ชิ้น	3.08	24,640.00
29	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ห้อย SUM จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.สระบุรี	9,000.000 ชิ้น	3.08	27,720.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เกลิมรักษ์)
อก.บญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เกลิมรักษ์)
อก.บญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807167
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
30	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ SUM จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี	3,500.000 ชิ้น	3.08	10,780.00
31	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ SUM จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	26,260.000 ชิ้น	3.08	80,880.80

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	144,020.80
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	144,020.80
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	10,081.46
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	154,102.26

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสองบาทสี่สิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เอลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บุญ.ก.๑
 วันที่(Date)
 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายอรรถพร เอลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บุญ.ก.๑
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟอ.1

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807162
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท แสงไทยอุตสาหกรรม จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

94/43 ซ.-

ถ.เศรษฐกิจ 1 - บางปลา

ต.บ้านเกาะ อ.เมืองสมุทรสาคร

จ.สมุทรสาคร 74000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ อ.ฟ.บพ.ก.1 ลงวันที่ มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดुरอง
 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 4 รายการ ตามโครงการพัฒนาสายส่งและจำหน่าย
 ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
 เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-123-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1 เบิกจ่ายจาก
 บคพจ.2.4 WBS : P-TDD02.4-G-ACT63.6000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์หัตถ์หือ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.อยุธยา	350.000 ชิ้น	11.71	4,098.50
2	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์หัตถ์หือ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.สระบุรี	350.000 ชิ้น	11.71	4,098.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เฉลิรักษ์)

ตำแหน่ง(Position)

อก.บญ.ก.๑

วันที่(Date)

12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เฉลิรักษ์)

ตำแหน่ง(Position)

อก.บญ.ก.๑

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807162
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี	200.000 ชิ้น	11.71	2,342.00
4	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,178.000 ชิ้น	11.71	13,794.38
5	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	900.000 ชิ้น	13.31	11,979.00
6	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี	1,112.000 ชิ้น	13.31	14,800.72
7	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี	300.000 ชิ้น	13.31	3,993.00
8	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	2,700.000 ชิ้น	13.31	35,937.00
9	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	1,100.000 ชิ้น	15.69	17,259.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)
 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807162
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
10	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	900.000 ชิ้น	15.69	14,121.00
11	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี	682.000 ชิ้น	15.69	10,700.58
12	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	3,300.000 ชิ้น	15.69	51,777.00
13	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	800.000 ชิ้น	21.10	16,880.00
14	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	480.000 ชิ้น	21.10	10,128.00
15	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี	160.000 ชิ้น	21.10	3,376.00
16	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ซีรี่ส์ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,641.000 ชิ้น	21.10	34,625.10

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เจริมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position)
อก.บญ.ก.๑
วันที่(Date)
12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เจริมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position)
อก.บญ.ก.๑
วันที่(Date)

อก

อก

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807162
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	249,909.78
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	249,909.78
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	17,493.68
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	267,403.46

(สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสามบาทสี่สิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เจริมรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)
 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เจริมรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1

อก.

อก.

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001807164
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address): 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name): บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

110/9-10

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย


จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ อ.พ.บ.ก.1 ลงวันที่ มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุรอง
 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 2 รายการ ตามโครงการพัฒนาสายส่งและจำหน่าย
 ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
 เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-123-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1 เบิกจ่ายจาก
 บคพจ.2.4 WBS : P-TDD02.4-G-ACT63.6000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
17	1-01-011-0206	89.000	31.70	2,821.30
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.อยุธยา				
18	1-01-011-0206	100.000	31.70	3,170.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.สระบุรี				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)


 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)


ตำแหน่ง(Position)

อก.บญ.ก.๑

วันที่(Date)

12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)


 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

ตำแหน่ง(Position)

อก.บญ.ก.๑

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807164
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
19	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี	55.000 ชิ้น	31.70	1,743.50
20	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	110.000 ชิ้น	31.70	3,487.00
21	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	11.000 ชิ้น	38.70	425.70

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	11,647.50
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	11,647.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	815.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	12,462.83

(หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date) 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟก.1

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807169
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไทยโซลิต จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 79
 -
 ต.บางเตย อ.สามโคก
 จ.ปทุมธานี 12160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ อ.ฟ.บ.ท.ก.1 ลงวันที่ มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดुरอง
 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 1 รายการ ตามโครงการพัฒนาสายส่งและจำหน่าย
 ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
 เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-123-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1 เบิกจ่ายจาก
 งบคพจ.2.4 WBS : P-TDD02.4-G-ACT63.6000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
32	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ AZ จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.อยุธยา	820.000 ชิ้น	34.50	28,290.00
33	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ AZ จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.สระบุรี	896.000 ชิ้น	34.50	30,912.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เฉลิรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายอรรถพร เฉลิรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807169
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
34	1-01-020-0001	260.000 ชิ้น	34.50	8,970.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ขี้อัด AZ จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ธัญบุรี				
35	1-01-020-0001	3,580.000 ชิ้น	34.50	123,510.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ขี้อัด AZ จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	191,682.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	191,682.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	13,417.74
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	205,099.74

(สองแสนห้าพันเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)


(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

อก.บุญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

12 ม.ค. 2564

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)


(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

อก.บุญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟก.1

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807171
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ช่างทองอโยธยา จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

38 ซอยเรวัติ 8/2

ต.ตลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี

จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ อ.บพ.ก.1 ลงวันที่ มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุรอง
 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 1 รายการ ตามโครงการพัฒนาสายส่งและจำหน่าย
 ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
 เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-123-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1 เบิกจ่ายจาก
 บคพจ.2.4 WBS : P-TDD02.4-G-ACT63.6000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
36	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ชื่อ CHANGTONGAYOTHAYA จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.อยุธยา	800.000 ชิ้น	803.00	642,400.00
37	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ชื่อ CHANGTONGAYOTHAYA จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.สระบุรี	735.000 ชิ้น	803.00	590,205.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เจริญรักษา)

อ.ก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางระพีพรรณ เพ็ชรสุขุม)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

อ.บพ.(ก๑)

๑๓ ม.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001807171
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
38	1-02-044-0112	400.000 ชิ้น	803.00	321,200.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ซื้อหือ CHANGTONGAYOTHAYA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ชัยบุรี				
39	1-02-044-0112	1,250.000 ชิ้น	803.00	1,003,750.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ซื้อหือ CHANGTONGAYOTHAYA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	2,557,555.00
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	2,557,555.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	179,028.85
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	2,736,583.85

(สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บุญ.ก.๑
 วันที่(Date)
 12 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางระพีพรพรรณ เพ็ชรสุขุม)
 ตำแหน่ง(Position)
 อส.นพ.(ก๑)
 วันที่(Date)
 ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟอ.1

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)